Centumincommutationem bonorum inScepin&Nabitin ante civitatcm Wratislaviac ad

fandlum Nicolaum. Item alios centum in commutatione bonorum in Vrauce fupcr flu-

vium Vidavam. Item Centum pro utraque Crurcuo circa Slupe,& pro reipeftu Laboris,

magniobfequii,quodLubenf: fratresNobisinconfirudioneteftorum &CampanuIis in

Trebnitz impenderunt. Item centum fub ea conditione donavimus, ut tres przbendarii j"
J^J^JJJ"*

^a\i^QVQ%^xoxQmt<X\oanim£noftr£ ac patris noftri (^ filiortim noftroriim, & ipeciali titulo locjt^

.

eiemofinac noftrx in Lubens perpetuo fuftententur. Hos ergo manfos large propter pe- 1) Pomzen

:

trofa&Syluoiamenfurari,tecimuslocavi quibus non eft agrorum reipedus & in perfona'^JJ^j'^^'j|'°;°-

propriamagnoque labore, cum multitudine Baronum noftrorum ac populi Circumfeden- ^1,-1,,^,

tis,ambientesfignis &metis fecimus fideliter communiri: Et haec funt nomiiia Villarum + )Seh

ineisnuper Jureteutonico locatarum lcilicet, Pomzen, Muchovo, Helmerichsdortf, Se-

(Q.) 3 l^ot-

orff:

Sebjtteo-

89S CODICIS SILESI^

jORudingers- botteiidorff, Rudingersdoi ft, Rudclsdorff, Kunzcndorffi Jegcrdorff & Strezenbach. Et

^TrucWI*-
^^ maniis, quodquod voluerit Abbas pro (ylva Sc mellificiis ac pafcuis relervabit ac dilponet

dorff: per oninia pro Clauilri fui utilitate. Et quia quod DEI eff, divinoque cultui manciparum
7.) Krmtzen- incongruc iiabjicitur lervitiis aliorum nec debet aliquo modo perturbari. Propterea omnes

nleerdorff
hominescujuscunque fint gciitis vcl conditionis liberi vel ferviles, qui fub Abbate relede-

& nntinhisbonis,volumusomnimodo,utlempergaudeant iibertate, & fruantur omninu)-
9>Strezen. ^q iiiinumifate ac gratia lervitoribus ordinis Ciffercienfis a fcde Apoflolica collata. Et

'

quia pater nofter Inclyttis quondam Ditx BolesUus fttndator Ltibenjis^ omnibus hominibus

ejusdcm claurtri, & in prardiis illius commorantibus pleniflime condonavit, & decedens

huic feculo, Nobis lijper animam noftram& fuccelToribus noftris fuper animas ipfor-um in

omne ieculum fei-vandum & iaciendum cum imprecatione maxima divini Judicii commen-
davit, ficut & nos noitris Sequacibus, Principibus conmiendamus, quod omnes homines

Clauflrihuiuscujuscunquegentis aut Juris fuerint, nulli omnino homini praeftabunt ali-

quodiervitiumvclfolutionemvelexac^tionemivellh-olam^vel aliquod veftigal, nec cai^ra

Principis conftruent, vel emendabunt aliqualiter, ncq; Civitates, neq; ad expeditionis

ibunt, quJE fient cxtra terram, neq; ad has lubfidium aliquod exhibebunt: fed lolum ad

nietas terra: pro deteniione ipfius, Coloni peditcs, &ScuItetiequitesproperabunt. Tem-
pore autem aliarum expcditionum qux fient extra terram, vel munitionis civitatum feu

Cal^rorum laborabunt in opere Clauiki, quicquid eis fuerit iinperatum. Judicum ni-

hilominus de omni cauia in his manfis & in aliis bonis Claulh-i Abbati de toralitei*

tam de capite quam de manu, ut ipfe per iiios Judices tam teutonicos quam Polonos

omni quaerelanti Jullitiam & Judicium laciat in quolibet Jure tam fuis quam alienis, &
quicquid inde iblutionis evenerit tam pro culpis quam pro poenis immcdiate Abbatis fuo->

rumq; Judicuni totum erit. Sivero aliqua cauiii tam Dithcilis emerierit, vel cujusq; te-

meritas aut potcntia effecerit, quod debito modoper Judices Abbatistcrminarinonpof^

fit, tunc adCuriamprincipis diiponatur in proximo Cailro, non nifi coram principe ju-

dicanda, &;eo Jureinquois, qui impetitur refidebit, five iit reutonicus five polonus: Ita

duntaxat, quod quid pecunice pro iblurione culparum vel pojnarum de homine Clauftri

quocunq; folui debuerit, tunc dusE partes ccdent Abbati & tertia iiibpariis curis rema-*

nebit, & hoc propter teihmonium & bonum lacis. NuUus etiam hominum Clauflri

per aliqucm fliorum complicum citabitur ad Principis vel akerius cujuscunq; Judicis

prefentiam, nifi forte (quod abfit) fibi quxrclanti per Judices Abbatis fucrirjuffitia de-

negata, fed nec per alium nifiad Abbatis Judicem debet citari, nifi Juifitia deficiente.

Necliccomparcbit, nifiperliteras principis evorat9,fuo tamen Jure, utiupradidum eil,

AaumGlogo- refponfurus, ialvo Jureiblutionispanarum &culparuniad Abbatem pertinente. Verum
^^= ne quisinpol^erum hxc infringere temerario auiu prseiumat, & ne quis res prxfatiMo-

D^pifcop. nafterii quolibet modo vivel fraude diminuat figilli noflri ea communivimus impref-

Wratislav. lione adhibitis idoneis teftibus, quorum nomina funt haec: Oprianus Epifcopm Vratisl.

1.) canoiiicis genicus Dccanus, Martinus Cancellarius nofter, Egidius Arcli^diaconus, Joannes Cantor,

j.) Cafieiianis. Iteiii Audrcas Caftellanusde Glogau, Nenkerus Callellsnus de Bolzlauiz , Voislaus Judex

an 1Z05. v. id, Curix, Stephauus Caftellanus de Lignitz, Vislaus Caflellanus de novoCafiro, Schantzto-
Septembr.

j^qj. Caftcllanus dc Zandovel, &alii quam plures honefti viri Clerici & Laici. Adum Sc

datum ,
publice in Glogou : Anno Domini MCC. III. QLiinto Idus feptembris. Indi-

dione fexta.

CXXX. Uttcrx DUCUM LlGNtCENSlUM quibus terras fuas

JOANNI BOHEMI7E REGI offemnt in Feudum.

DUCES l.T- XTOs Boleslaus: Wenceslaus : £f Ludivicus DETgratia Dtices Slefe d" Domni Legnicenfei

Gio BRE- X^ ad univcrforum tain prelcntium quam futuroruni notitiam tenore prefentium vo-

RUOEBo\iE-h"iius devenirequodnos habiradeliberarione &contra(fIo inter nos&cumfidelibusnris

Mi/F, jo- Confilio diligenti, nullo metu nos penitus urgerite led iliotu proprio& bona nra & libera

HANNE fe
Voluntate inducli omnes terras & civitates nras Legnicz videlicet cum Caftro ibidem

:

ante^toresEe- Goldbcrg : Haynaw cum caflro adjaceiire: Rrigk curii caflro : Olaw : GrOtkaw: Nimptz

cief.i:B.]o- cum caftro : Nampslaw curii caftro : IBeroItzfladt cum Caftro; Creuczeburg cum caOro

:

ANNis
Biczen: Landisberg & Cuntzenlladt cum caftro: CocenOVv & Treventze caf^ra nra cum

TerritQriis&pertiuenriis ipforum omnibus & fingulis quibuscunque diflinguuntur No-

minibus &inquibuscunque confilfant rebus quas & qUe ab ineunte nfa Aetatea parenfi-

bus
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bus & progenitoribus nris liberas femper & ab omni Servirute disbrigat;is tcnuimus Sc
poiTedimus PrincipisM.tgKifici Dmm Joanms Boemie (f Polome Regts ac\uccmbi,rgenfts Co- Terras fuas

mitis Dmni d" Sororti nri charisfimi antefores Ecclefie B.Joannis in U^ratisla^ia fnbmtfimm omnesfeodi

£)//w»i,ipfa&ea pro nobis & heredibus nris prefentibus & futuris dnfli Regis libere re-
T'':"'»^'^"-

fignantes inmanus" utPrincipes Valiilli iiii hcredum& Ilicceflbrum lijorum ac Regni Boe-
^''

' ""

mie fieri valeamus
:
ipfe vero Dmnus Rex afFedionem nram & vota confideratis grato

favore nobis occurrens nos & heredes noftros in Principes & Vafallos fiios hercdu^n &
fuccefTorum fuorum Regum ac iplius Boemie recepit placite & afTumfit prefatas terras
Civitates nras atque caftra cum omnibus fuis ut premittitur appendiis nro & heredum
nrorum predicT:orum nomine in feudum perpctuum & hcreditarium conterendo. Ira-

que Regem ipfum heredes & fuccefTores fuos prenotatos de cerero Dmnos nros & le-

gitimos nos & hercdes nros recognofcere & eis inrendcre fidcliter & afriilere perpetue "'•'''^«que

teneamur: unde fi qnod abfitms ipfosjjeredes nros mtgrare contingeret ab hac Fita heredi- mafcuUn^""
bus mafculis legitimis de Corporibus noftrts procedentibus non reli6iis,fepe dtcie terre nre (f
CiVitates cum caftris (f appendiis fuis omnibus adfupra di£los Regem heredes (f fucceffores RFGEM BO-

fuos nec non ad ipfum Regniim Boemie nomine ^ Titulo Dominii devolventur : ii tamenur- "^^. '* '"^*

gente Cafu aliquo Civitatem nram aliquam five Caffrum cum territorio vel fine rerriro- £ o«upJe'.""